
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

StC 

100 

27 

880 

161 

68 

Jezdec 

RUDOLF PLCH 

MARTIN FINĚK 

MARTIN HÄRINGER 

PETR BULÍK 

TOMÁŠ HANZLÍK 

Rok 

1998 

1991 

1992 

1989 

1990 

Klub 

HUSQVARNA PROMOTO RT / NETŘEBICE 

PROMOTO HUSQVARNA RT / BLATNÁ 

ZALUŽANY 

KAZNĚJOV 

MX KLUB KRALOVICE / OBORA 

Třída 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Kol 

12 

12 

11 

10 

6 

Celk.čas 

24:19.854 

25:34.124 

26:09.885 

25:51.894 

18:25.688 

Dif 

1:14.270 

1 Kolo 

2 Kol 

6 Kol 

V 

12 

7 

5 

4 

5 

N.čas 

1:56.234 

2:02.715 

2:14.257 

2:28.503 

2:22.100 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

Dle kol

Odstup vítěze 

1:14.270 

Prům.rychlost 

50,306 

N.čas kola 

1:56.234 

Km/h 

52,652 

Nejlepší kolo 

100 - RUDOLF PLCH 

Vytištěno: 5.10.2024 15:00:00 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
MX 1 + MX 2 

Závod 1 

Závod - start v 14:30:44 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 14:35 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

StC 

9 

711 

65 

186 

188 

175 

116 

28 

524 

44 

Jezdec 

DAVID WIDERWILL 

DAVID VOTÍK 

ADAM LEVÁK 

MILAN ŠŤASTNÝ 

FILIP KOLÁŘ 

MATTHIAS STUMPTNER 

VÍT KACHLÍK 

MAREK LUPAČ 

MICHAL UBL 

VOJTĚCH BOROVIČKA 

Rok 

2008 

2007 

2005 

1986 

2006 

2000 

2007 

2009 

2005 

2010 

Klub 

DALOVICE 

KBS TEAM  / ŠVIHOV 

MS KLUKY / CHLUM 

VEGAN MOTOSPORT / KASEJOVICE 

HR TECHNIK / BORŠOV NAD VLTAVOU 

MOTOSPORT CHÝNOV /  RIED 

IMAGINOX RACING / VOTICE 

MS KLUKY / VÁCLAVICE 

MD MX TEAM / PLZEŇ 

MX MARTIN GROUP / ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Třída 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

125 

125 

MX2 

125 

Kol 

12 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

4 

3 

Celk.čas 

25:52.592 

25:32.122 

26:06.623 

26:45.179 

26:47.970 

24:26.326 

24:54.712 

26:47.515 

10:39.811 

8:37.059 

Dif 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

8 Kol 

9 Kol 

V 

7 

4 

6 

7 

5 

5 

8 

5 

3 

3 

N.čas 

2:01.392 

2:25.008 

2:25.677 

2:26.428 

2:30.183 

2:28.840 

2:20.404 

2:35.213 

2:28.685 

2:29.983 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

Dle kol

Odstup vítěze 

2 Kol 

Prům.rychlost 

47,302 

N.čas kola 

2:01.392 

Km/h 

50,415 

Nejlepší kolo 

9 - DAVID WIDERWILL 

Vytištěno: 5.10.2024 15:00:45 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
MX 1 + MX 2 

Závod 1 

Závod - start v 14:30:44 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 14:35 



Poz 

1 

2 

3 

StC 

116 

28 

44 

Jezdec 

VÍT KACHLÍK 

MAREK LUPAČ 

VOJTĚCH BOROVIČKA 

Rok 

2007 

2009 

2010 

Klub 

IMAGINOX RACING / VOTICE 

MS KLUKY / VÁCLAVICE 

MX MARTIN GROUP / ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Třída 

125 

125 

125 

Kol 

9 

9 

3 

Celk.čas 

24:54.712 

26:47.515 

8:37.059 

Dif 

1:52.803 

6 Kol 

V 

8 

5 

3 

N.čas 

2:20.404 

2:35.213 

2:29.983 

Body 

25 

22 

20 

Dle kol

Odstup vítěze 

1:52.803 

Prům.rychlost 

36,850 

N.čas kola 

2:20.404 

Km/h 

43,589 

Nejlepší kolo 

116 - VÍT KACHLÍK 

Vytištěno: 5.10.2024 15:01:31 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
MX 1 + MX 2 

Závod 1 

Závod - start v 14:30:44 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 14:35 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

StC 

100 

27 

9 

880 

711 

161 

65 

186 

188 

175 

116 

28 

68 

524 

44 

Jezdec 

RUDOLF PLCH 

MARTIN FINĚK 

DAVID WIDERWILL 

MARTIN HÄRINGER 

DAVID VOTÍK 

PETR BULÍK 

ADAM LEVÁK 

MILAN ŠŤASTNÝ 

FILIP KOLÁŘ 

MATTHIAS STUMPTNER 

VÍT KACHLÍK 

MAREK LUPAČ 

TOMÁŠ HANZLÍK 

MICHAL UBL 

VOJTĚCH BOROVIČKA 

Rok 

1998 

1991 

2008 

1992 

2007 

1989 

2005 

1986 

2006 

2000 

2007 

2009 

1990 

2005 

2010 

Klub 

HUSQVARNA PROMOTO RT / NETŘEBICE 

PROMOTO HUSQVARNA RT / BLATNÁ 

DALOVICE 

ZALUŽANY 

KBS TEAM  / ŠVIHOV 

KAZNĚJOV 

MS KLUKY / CHLUM 

VEGAN MOTOSPORT / KASEJOVICE 

HR TECHNIK / BORŠOV NAD VLTAVOU 

MOTOSPORT CHÝNOV /  RIED 

IMAGINOX RACING / VOTICE 

MS KLUKY / VÁCLAVICE 

MX KLUB KRALOVICE / OBORA 

MD MX TEAM / PLZEŇ 

MX MARTIN GROUP / ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Třída 

MX1 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

125 

125 

MX1 

MX2 

125 

Kol 

12 

12 

12 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

6 

4 

3 

Celk.čas 

24:19.854 

25:34.124 

25:52.592 

26:09.885 

25:32.122 

25:51.894 

26:06.623 

26:45.179 

26:47.970 

24:26.326 

24:54.712 

26:47.515 

18:25.688 

10:39.811 

8:37.059 

Dif 

1:14.270 

1:32.738 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

3 Kol 

6 Kol 

8 Kol 

9 Kol 

V 

12 

7 

7 

5 

4 

4 

6 

7 

5 

5 

8 

5 

5 

3 

3 

N.čas 

1:56.234 

2:02.715 

2:01.392 

2:14.257 

2:25.008 

2:28.503 

2:25.677 

2:26.428 

2:30.183 

2:28.840 

2:20.404 

2:35.213 

2:22.100 

2:28.685 

2:29.983 

Body 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Dle kol

Odstup vítěze 

1:14.270 

Prům.rychlost 

50,306 

N.čas kola 

1:56.234 

Km/h 

52,652 

Nejlepší kolo 

100 - RUDOLF PLCH 

Vytištěno: 5.10.2024 14:58:52 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
MX 1 + MX 2 

Závod 1 

Závod - start v 14:30:44 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 14:35 



Kolo 

10 

(161) PETR BULÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(65) ADAM LEVÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(186) MILAN ŠŤASTNÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(188) FILIP KOLÁŘ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(175) MATTHIAS STUMPTNER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(116) VÍT KACHLÍK 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:31.522 

2:35.792 
2:34.699 
2:29.213 
2:28.503 
2:29.114 
2:31.574 
2:36.155 
2:38.833 
2:33.357 
2:32.099 

2:37.192 
2:34.239 
2:28.473 
2:29.357 
2:52.445 
2:25.677 
2:27.761 
2:29.129 
2:34.956 
2:43.776 

2:48.623 
3:06.584 
2:44.309 
2:37.991 
2:27.193 
2:34.329 
2:26.428 
2:30.182 
2:31.143 
2:31.899 

2:38.425 
2:44.065 
2:46.558 
2:52.993 
2:30.183 
2:36.410 
2:30.700 
2:34.833 
2:38.598 
2:34.039 

2:48.164 
2:38.109 
2:50.799 
2:56.495 
2:28.840 
2:33.975 
2:29.677 
2:39.465 
2:37.317 

2:26.956 
2:52.263 
2:42.028 
2:55.215 

Dif 

+6.514 

+7.289 
+6.196 
+0.710 

+0.611 
+3.071 
+7.652 

+10.330 
+4.854 
+3.596 

+11.515 
+8.562 
+2.796 
+3.680 

+26.768 

+2.084 
+3.452 
+9.279 

+18.099 

+22.195 
+40.156 
+17.881 
+11.563 
+0.765 
+7.901 

+3.754 
+4.715 
+5.471 

+8.242 
+13.882 
+16.375 
+22.810 

+6.227 
+0.517 
+4.650 
+8.415 
+3.856 

+19.324 
+9.269 

+21.959 
+27.655 

+5.135 
+0.837 

+10.625 
+8.477 

+6.552 
+31.859 
+21.624 
+34.811 

Denní čas 

14:56:17.113 

14:33:43.338 
14:36:18.037 
14:38:47.250 
14:41:15.753 
14:43:44.867 
14:46:16.441 
14:48:52.596 
14:51:31.429 
14:54:04.786 
14:56:36.885 

14:33:45.801 
14:36:20.040 
14:38:48.513 
14:41:17.870 
14:44:10.315 
14:46:35.992 
14:49:03.753 
14:51:32.882 
14:54:07.838 
14:56:51.614 

14:34:00.112 
14:37:06.696 
14:39:51.005 
14:42:28.996 
14:44:56.189 
14:47:30.518 
14:49:56.946 
14:52:27.128 
14:54:58.271 
14:57:30.170 

14:33:44.582 
14:36:28.647 
14:39:15.205 
14:42:08.198 
14:44:38.381 
14:47:14.791 
14:49:45.491 
14:52:20.324 
14:54:58.922 
14:57:32.961 

14:33:56.640 
14:36:34.749 
14:39:25.548 
14:42:22.043 
14:44:50.883 
14:47:24.858 
14:49:54.535 
14:52:34.000 
14:55:11.317 

14:33:33.734 
14:36:25.997 
14:39:08.025 
14:42:03.240 

Kolo 

5 
6 
7 
8 
9 

(28) MAREK LUPAČ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(68) TOMÁŠ HANZLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(524) MICHAL UBL 
1 
2 
3 
4 

(44) VOJTĚCH BOROVIČKA 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:23.354 
2:28.139 
2:22.779 
2:20.404 
4:01.787 

2:56.923 
3:14.482 
3:01.415 
2:43.322 
2:35.213 
2:36.064 
2:42.561 
3:14.041 
3:18.474 

2:53.073 
2:31.465 
2:41.506 
2:31.886 
2:22.100 
4:59.200 

2:36.861 
2:35.197 
2:28.685 
2:33.775 

2:37.593 
3:04.558 
2:29.983 

Dif 

+2.950 
+7.735 
+2.375 

+1:41.383 

+21.710 
+39.269 
+26.202 
+8.109 

+0.851 
+7.348 

+38.828 
+43.261 

+30.973 
+9.365 

+19.406 
+9.786 

+2:37.100 

+8.176 
+6.512 

+5.090 

+7.610 
+34.575 

Denní čas 

14:44:26.594 
14:46:54.733 
14:49:17.512 
14:51:37.916 
14:55:39.703 

14:34:06.934 
14:37:21.416 
14:40:22.831 
14:43:06.153 
14:45:41.366 
14:48:17.430 
14:50:59.991 
14:54:14.032 
14:57:32.506 

14:34:04.522 
14:36:35.987 
14:39:17.493 
14:41:49.379 
14:44:11.479 
14:49:10.679 

14:33:47.145 
14:36:22.342 
14:38:51.027 
14:41:24.802 

14:33:47.509 
14:36:52.067 
14:39:22.050 

Kolo 

(100) RUDOLF PLCH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(27) MARTIN FINĚK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(9) DAVID WIDERWILL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(880) MARTIN HÄRINGER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(711) DAVID VOTÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Čas kola 

1:57.641 
1:58.938 
2:03.001 
2:07.919 
2:02.338 
1:56.888 
1:58.346 
2:07.528 
1:57.581 
1:58.990 
1:56.552 
1:56.234 

2:05.569 
2:04.283 
2:05.785 
2:05.697 
2:07.324 
2:07.499 
2:02.715 
2:06.070 
2:05.394 
2:03.869 
2:09.804 
2:10.522 

2:07.470 
2:03.761 
2:06.083 
2:09.890 
2:08.123 
2:05.915 
2:01.392 
2:03.738 
2:11.061 
2:10.016 
2:10.319 
2:15.685 

2:17.530 
2:22.612 
2:18.462 
2:20.959 
2:14.257 
2:19.313 
2:20.873 
2:15.266 
2:23.545 
2:18.112 
2:38.641 

2:52.592 
2:28.280 
2:28.250 
2:25.008 
2:25.149 
2:29.731 
2:31.096 
2:28.576 
2:27.764 

Dif 

+1.407 
+2.704 
+6.767 

+11.685 
+6.104 
+0.654 
+2.112 

+11.294 
+1.347 
+2.756 
+0.318 

+2.854 
+1.568 
+3.070 
+2.982 
+4.609 
+4.784 

+3.355 
+2.679 
+1.154 
+7.089 
+7.807 

+6.078 
+2.369 
+4.691 
+8.498 
+6.731 
+4.523 

+2.346 
+9.669 
+8.624 
+8.927 

+14.293 

+3.273 
+8.355 
+4.205 
+6.702 

+5.056 
+6.616 
+1.009 
+9.288 
+3.855 

+24.384 

+27.584 
+3.272 
+3.242 

+0.141 
+4.723 
+6.088 
+3.568 
+2.756 

Denní čas 

14:33:00.530 
14:34:59.468 
14:37:02.469 
14:39:10.388 
14:41:12.726 
14:43:09.614 
14:45:07.960 
14:47:15.488 
14:49:13.069 
14:51:12.059 
14:53:08.611 
14:55:04.845 

14:33:10.153 
14:35:14.436 
14:37:20.221 
14:39:25.918 
14:41:33.242 
14:43:40.741 
14:45:43.456 
14:47:49.526 
14:49:54.920 
14:51:58.789 
14:54:08.593 
14:56:19.115 

14:33:11.600 
14:35:15.361 
14:37:21.444 
14:39:31.334 
14:41:39.457 
14:43:45.372 
14:45:46.764 
14:47:50.502 
14:50:01.563 
14:52:11.579 
14:54:21.898 
14:56:37.583 

14:33:22.836 
14:35:45.448 
14:38:03.910 
14:40:24.869 
14:42:39.126 
14:44:58.439 
14:47:19.312 
14:49:34.578 
14:51:58.123 
14:54:16.235 
14:56:54.876 

14:34:01.737 
14:36:30.017 
14:38:58.267 
14:41:23.275 
14:43:48.424 
14:46:18.155 
14:48:49.251 
14:51:17.827 
14:53:45.591 

Vytištěno: 5.10.2024 14:59:17 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
MX 1 + MX 2 

Závod 1 

Závod - start v 14:30:44 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 14:35 



Jezdci(ů) Kol 

1 RUDOLF PLCH (100) 

2 DAVID WIDERWILL (9) 

3 MARTIN FINĚK (27) 

4 MARTIN HÄRINGER (880) 

5 FILIP KOLÁŘ (188) 

6 VÍT KACHLÍK (116) 

7 PETR BULÍK (161) 

8 MATTHIAS STUMPTNER (175) 

9 ADAM LEVÁK (65) 

10 DAVID VOTÍK (711) 

11 VOJTĚCH BOROVIČKA (44) 

12 MAREK LUPAČ (28) 

13 MICHAL UBL (524) 

14 TOMÁŠ HANZLÍK (68) 

15 MILAN ŠŤASTNÝ (186) 

0 

100 

9 

27 

880 

188 

116 

161 

175 

65 

711 

44 

28 

524 

68 

186 

1 

100 

27 

9 

880 

116 

161 

188 

65 

524 

44 

175 

186 

711 

68 

28 

2 

100 

27 

9 

880 

161 

65 

524 

116 

188 

711 

175 

68 

44 

186 

28 

3 

100 

27 

9 

880 

161 

65 

524 

711 

116 

188 

68 

44 

175 

186 

28 

4 

100 

27 

9 

880 

161 

65 

711 

524 

68 

116 

188 

175 

186 

28 

5 

100 

27 

9 

880 

161 

711 

65 

68 

116 

188 

175 

186 

28 

6 

100 

27 

9 

880 

161 

711 

65 

116 

188 

175 

186 

28 

68 

7 

100 

27 

9 

880 

711 

161 

65 

116 

188 

175 

186 

28 

8 

100 

27 

9 

880 

711 

161 

65 

116 

188 

186 

175 

28 

9 

100 

27 

9 

880 

711 

161 

65 

186 

188 

175 

116 

28 

10 

100 

27 

9 

880 

711 

161 

65 

186 

188 

11 

100 

27 

9 

880 

12 

100 

27 

9 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 5.10.2024 14:59:28 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
MX 1 + MX 2 

Závod 1 

Závod - start v 14:30:44 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 14:35 



Poz 

1 

2 
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161 

28 
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68 
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222 
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Příjmenní 

PLCH 

LEVÁK 

KŘIVAN 

HÄRINGER 

FINĚK 

VOTÍK 

ŠVÁRA 

BOROVIČKA 

KACHLÍK 

UBL 

KOLÁŘ 

KRBEC 

BULÍK 

LUPAČ 

STUMPTNER 

HANZLÍK 

NOVOTNÝ 

FENCL 

KARLÍK 

RÝDL 

Jméno 

RUDOLF 

ADAM 

FILIP 

MARTIN 

MARTIN 

DAVID 

JAN 

VOJTĚCH 

VÍT 

MICHAL 

FILIP 

JAKUB 

PETR 

MAREK 

MATTHIAS 

TOMÁŠ 

ROBIN 

JIŘÍ 

MICHAL 

DOMINIK 

Rok 

1998 

2005 

2008 

1992 

1991 

2007 

2000 

2010 

2007 

2005 

2006 

2006 

1989 

2009 

2000 

1990 

2004 

1988 

2002 

2006 

Klub 

HUSQVARNA PROMOTO RT / NETŘEBICE 

MS KLUKY / CHLUM 

PROMOTO HUSQVARNA RT / VELEŠÍN 

ZALUŽANY 

PROMOTO HUSQVARNA RT / BLATNÁ 

KBS TEAM  / ŠVIHOV 

AMK ZALÁNY / DRAHENICKÝ MÁLKOV 

MX MARTIN GROUP / ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

IMAGINOX RACING / VOTICE 

MD MX TEAM / PLZEŇ 

HR TECHNIK / BORŠOV NAD VLTAVOU 

AMK STŘÍBRO / LÍŠŤANY 

KAZNĚJOV 

MS KLUKY / VÁCLAVICE 

MOTOSPORT CHÝNOV /  RIED 

MX KLUB KRALOVICE / OBORA 

VRVYZE RACING / PŘÍBRAM 

MM MOTORS CB / STŘÍŽOVICE 

MDMX TEAM Z. S. / KLATOVY 

520 RACING TEAM / ČELÁKOVICE 

Moto 

HUSQVARNA 

HONDA 

HUSQVARNA 125 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 125 

KTM 125 

GAS GAS 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 125 

KTM 

KTM 

GAS GAS 

HONDA 

GAS GAS 

HONDA 

Třída 

MX1 

MX2 

125 

MX1 

MX1 

MX2 

HMX1 

125 

125 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

125 

MX2 

MX1 

MX2 

HMX1 

HMX2 

MX2 
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2 
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N.čas 

2:06.735 

2:17.120 

2:19.023 

2:20.001 

2:21.872 

2:22.231 

2:23.115 

2:25.132 

2:25.978 

2:28.566 

2:31.568 

2:32.450 

2:36.357 

2:40.330 

2:41.239 

2:41.886 

2:58.305 

2:59.878 

4:14.838 

Dif 

10.385 

12.288 

13.266 

15.137 

15.496 

16.380 

18.397 

19.243 

21.831 

24.833 

25.715 

29.622 

33.595 

34.504 

35.151 

51.570 

53.143 

2:08.103 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 5.10.2024 9:42:58 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
MX 1 + MX 2 

Volný trénink 

Trénink - start v 9:24:01 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 09:25 



Kolo 

2 

(226) JAKUB KRBEC 
1 
2 
3 
4 

(161) PETR BULÍK 
1 
2 
3 
4 

(28) MAREK LUPAČ 
1 
2 
3 

(175) MATTHIAS STUMPTNER 
1 
2 
3 
4 
5 

(68) TOMÁŠ HANZLÍK 
1 
2 
3 
4 

(311) ROBIN NOVOTNÝ 
1 
2 
3 
4 

(117) JIŘÍ FENCL 
1 
2 
3 
4 

(222) MICHAL KARLÍK 
1 
2 
3 

(520) DOMINIK RÝDL 
1 

Čas kola 

2:31.568 

2:41.102 
4:02.941 
2:32.450 

2:36.357 
2:38.983 
5:22.408 

2:40.330 
7:18.064 

2:55.420 
2:55.025 
2:41.239 
2:49.611 

5:05.270 
2:41.886 
2:44.404 

2:58.305 
3:05.205 
3:42.178 

3:04.797 
2:59.878 
3:12.743 

4:14.838 
5:25.638 

Dif 

+8.652 
+1:30.491 

+2.626 
+2:46.051 

+4:37.734 

+14.181 
+13.786 

+8.372 

+2:23.384 

+2.518 

+6.900 
+43.873 

+4.919 

+12.865 

+1:10.800 

Denní čas 

9:31:36.234 

9:29:39.053 
9:32:20.155 
9:36:23.096 
9:38:55.546 

9:29:38.060 
9:32:14.417 
9:34:53.400 
9:40:15.808 

9:29:33.222 
9:32:13.552 
9:39:31.616 

9:29:50.985 
9:32:46.405 
9:35:41.430 
9:38:22.669 
9:41:12.280 

9:29:20.917 
9:34:26.187 
9:37:08.073 
9:39:52.477 

9:29:03.177 
9:32:01.482 
9:35:06.687 
9:38:48.865 

9:32:10.645 
9:35:15.442 
9:38:15.320 
9:41:28.063 

9:27:30.899 
9:31:45.737 
9:37:11.375 

9:29:46.830 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(100) RUDOLF PLCH 
1 
2 
3 
4 
5 

(65) ADAM LEVÁK 
1 
2 
3 
4 
5 

(572) FILIP KŘIVAN 
1 
2 

(880) MARTIN HÄRINGER 
1 
2 
3 

(27) MARTIN FINĚK 
1 
2 
3 
4 
5 

(711) DAVID VOTÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(392) JAN ŠVÁRA 
1 
2 
3 

(44) VOJTĚCH BOROVIČKA 
1 
2 
3 
4 

(116) VÍT KACHLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 

(524) MICHAL UBL 
1 
2 
3 
4 
5 

(188) FILIP KOLÁŘ 
1 

Čas kola 

2:22.177 
2:06.735 
2:28.987 
2:29.237 

2:17.120 
3:57.099 
2:38.224 
2:39.042 

2:19.023 

2:20.001 
2:51.360 

2:34.784 
2:23.605 
2:21.872 
2:32.317 

2:31.176 
2:25.277 
2:22.877 
2:22.231 
2:39.101 

2:30.533 
2:23.115 

2:50.222 
2:26.672 
2:25.132 

2:39.513 
2:27.387 
2:25.978 
4:16.342 

2:37.505 
2:35.832 
4:04.638 
2:28.566 

Dif 

+15.442 

+22.252 
+22.502 

+1:39.979 
+21.104 
+21.922 

+31.359 

+12.912 
+1.733 

+10.445 

+8.945 
+3.046 
+0.646 

+16.870 

+7.418 

+25.090 
+1.540 

+13.535 
+1.409 

+1:50.364 

+8.939 
+7.266 

+1:36.072 

Denní čas 

9:28:03.728 
9:30:25.905 
9:32:32.640 
9:35:01.627 
9:37:30.864 

9:28:25.439 
9:30:42.559 
9:34:39.658 
9:37:17.882 
9:39:56.924 

9:28:39.994 
9:30:59.017 

9:33:51.896 
9:36:11.897 
9:39:03.257 

9:29:15.152 
9:31:49.936 
9:34:13.541 
9:36:35.413 
9:39:07.730 

9:28:23.689 
9:30:54.865 
9:33:20.142 
9:35:43.019 
9:38:05.250 
9:40:44.351 

9:27:21.499 
9:29:52.032 
9:32:15.147 

9:28:48.311 
9:31:38.533 
9:34:05.205 
9:36:30.337 

9:28:19.917 
9:30:59.430 
9:33:26.817 
9:35:52.795 
9:40:09.137 

9:27:03.428 
9:29:40.933 
9:32:16.765 
9:36:21.403 
9:38:49.969 

9:29:04.666 

Vytištěno: 5.10.2024 9:43:33 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Martin Mída 

JURY: Evžen Zadražil 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR + VVL CUP 2024 
MX 1 + MX 2 

Volný trénink 

Trénink - start v 9:24:01 

Horažďovice 1,700 Km 

5.10.2024 09:25 


